Valga valla arengustrateegiate koostamise juhtriihma koosolek ALLKIRJALEHT
Valga Vallavalitsuse ndupidamiste ruumis 2. korrus, 26. november 2019, kell 15
Nr |nimi amet telefon e-post ALLKIRI
1. Margus Lepik vallavanem 5 032 901 |margus.lepik@valga.ee
2. Viktor Magi asevallavanem areng ja planeering 5 129 829|viktor.magi@valiga.ce
asevallavanem majandus ja
3. Enno Kase hooldus 5 134 030|enno.kase@vaiga.ce
4, Kalmer Sarv asevallavanem haridus ja kultuur 53 544 688|kaimer.sarv@valga.ce
5. Jiiri Konrad asevallavanem sotsiaal 5235 515 |iyri.konrad@valga.ee
vallavalitsuse liige/
6. Arno Uprus vallahooldus teenistuse juhataja 53 416 395|arnc.uprus@valiga.ee
7. Mati Kikkas vallavalitsuse liige 53 471 177|mati.kikkas@gmail.com
8. Kaie Karist finantsjuht 7 669 923 |kaie.karist@valga.ee
ehitus- ja planeerimisteenistuse
9. Urmas Moldre juhataja 53 487 880|urmas.moldre@valga.ee
10. |Anastasija Kikkas |jurist vallasekretdri tilesannetes 57 503 700|anastasya.kikkas@valga.ee &w\'( -
._.mma\m mitteosalemisest
11. |Andres lllak volikogu aseesimees 53432 422 andres.illak@volikogu.valga.ee 25.11.19
Monika monika.rogenbaum@ Teade mitteosalemisest
12. |Rogenbaum volikogu liige 5 182 380|volikogu.vaiga.ee 24.11.19
13. |Uno Kaskpeit volikogu liige 5043 343 uno.kaskpeit@volikogu.valga.ee
Teade mitteosalemisest
. . X 25.11.19+ taiendavad
14. |Kalev Hark volikogu liige 5027 768 “alev.hark@volikogu.valga.ee eftenanckud,
. . L . Teade mitteosalemisest
15. |Kalliki Siilak volikogu esimees 5210752 kyliiki.siilak@volikogu.valga.ee 25.11.19
Teade mitteosalemisest
16. |Tonis Balodis ettevotja 5 047 332 |balodistonis@gmail.com 26.11.19
Teade mitteosalemisest
) 22.11.19+ taiendav
17. |Hans Heinjarv MTUde esindaja 5280 812 |hans.heinjarv@pindi.ee ettepanek.
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